
ECLIPSERA S.R.O., CZECH IMPORTER © 2021

Produkt č.

  POPIS

Kapesní digitální váha

Kapesní váha je díky své kompaktní konstrukci 

lehce přenosná. Je vybavena krytem, který chrání 

váhu před poškozením. Produkt disponuje dvěma 

režimy: „Vážení a Počítání”. Displej je vybaven 

modrým podsvícením, které lze vypnout. Máme 

na výběr několik měrných jednotek (g, tl, oz, ct, 

gn). Zařízení má funkci automatického vypnutí, 

které vypne váhu po 30 sekundách nečinnosti. 

Váha se ovládá pomocí 5 tlačítek. 

Baterie nejsou součástí balení!

1646129057

Napájení 2 x AAA baterie Provozní teplota 10 – 30 °C

Přesnost 0,1 g Rozměry (mm) 122 x 65 x 22

Max. nosnost 500 g Podsvícení displeje modré

Hmotnost 120 g Funkce tárování ano

  SPECIFIKACE

1verze 1.0



ECLIPSERA S.R.O., CZECH IMPORTER © 2021 2

  NÁVOD

Na digitální váze je možné  zapnout dva režimy:

Režim vážení

Slouží k vážení. Máte na výběr několik jednotek (g, tl, oz, ct, gn).

1. Zapneme zařízení na rovné ploše pomocí tlačítka ON/OFF

2. Počkejte než se na displeji objeví 0.00 cca 5 – 10 sekund.

3. Tlačítkem UNITS si nastavíte jednotky.

4. Tlačítkem LIGHT vypnete nebo zapnete modré podsvícení.

pozn. Váha se automaticky vypne po 30 sekundách nečinnosti.

Režim počítání

1. Zapneme zařízení na rovné ploše pomocí tlačítka ON/OFF

2. Počkejte než se na displeji objeví 0.00 cca 5 – 10 sekund.

3. Stiskněte tlačítko PCS.

4. Podržte tlačítko PCS. Objeví se vám číslo 25. pomocí tlačítka UNITS si změníte toto číslo. Číslo 

slouží ke kalibraci. Když chcete počítat například prášky, nastavíte čislo na 25 (čím větší tím 

lepší kalibrace) a položíte 25 prášků na váhu. Poté stisknete tlačítko PSC a nyní máte kalibraci 

hotovou a váha počítá za Vás.

pozn. Po každé je nutné udělat tuto kalibraci. Váha se automaticky vypne po 30 sekundách 

nečinnosti.

Upozornění: Přetížení váhy (> 500 g) povede k trvalému poškození zařízení!


